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Hei alle sammen!  Etter en litt unormal varm vinter med mye vind, så ser vi frem mot vår og 
sommer med grilling, båtturer og bading.  Dette er første vinteren jeg kan huske at vi ikke har satt 
ut «ispropellene» det har bare i korte perioder vært litt is på vannet.    

I disse korona tider så blir våren og kanskje sommer litt spesiell for de fleste av oss.  

Myndighetene både i Norge og Sverige har satt inn tiltak som kommer til å bety endringer for oss 
alle, kanskje mest for de norske hytteboerne. For de norske betyr det at hvis du reiser til Näs nå 
så må du i karantene i Norge i 2 uker etterpå. Det betyr sannsynligvis at få norske vil komme hit i 
påsken. 

 

En normal påskedugnad vil ikke være naturlig, da vi som er her, har fått beskjed om å holde god 
avstand når i er sammen med andre folk for å redusere spredning av korona viruset. 

Jeg ber allikevel om at de som er her og har lyst, kan rydde/stede bort kvister/ris lang vegen 
rundt egen tomt. Vi trenger også å få bort kvist/ris på det store fellesområdet for at vi skal få 
robotklipperen til å gå i sommer. 

Vegene er relativt bra for tiden, men vi vil få tilkjørt grus på noen veier, og vi vil utvide vegen litt 
ved postkassene slik at vi kan møte biler. Planen er å få dette gjort før påske 

Av prosjekter som er prioritert i år, så er det, utvidelse av badebrygga. Vi kjøper inn 2 
flytebrygger som vi legger på hver side av nåværende badebrygge som er festet til flytebrygga. 
Dette ble bestemt på Årsmøte, men vi fikk ikke dette til i fjor. Krabbebrygga ble tatt opp i fjor høst, 
og målet er å få reparert de, slik at vi kan få de ut igjen så tidlig som mulig til våren.  Men vi er 
avhengig at vi får hjelp av flere. 

Vi mistet plutselig vannet hos oss i november i fjor, det viste seg at den pumpen som pumper 
vann opp til vårt pumpehus fra brønn, var gått i stykker. Noen påsto at den var 30 år gammel, så 
da har den vel gjort nytte for seg. Ny pumpe ble kjøpt og installert, så nå burde vi har sikker 
tilførsel av vann til pumpehuset i sommer. 

Vi ber som vanlig at alle bruker vann med sunn fornuft. Skal hytta/stugan vaskes utvendig så 
gjør dette utom skoleferie, tidlig om våren når det er lite folk her. Her du mulighet så gjør det 
gjerne utenom helger. Vanning med slange ber vi alle om å unngå.  

 

Vi håper at alle unngår korona smitte, og at kanskje myndigheten i løpet av våren lemper litt på 
nåværende regler. Situasjonen nå er litt uvirkelig for oss alle, og det er vanskelig å planlegge 
fremover i tid.  Det blir derfor litt annerledes vår og sommer for oss alle, vi må gjøre det beste ut 
av det, og ikke minst ta godt vare på hverandre i denne usikre tiden. 

Hvis det er noen Norske som ikke får kommet hit, men trenger å få hjelp til å se til hytta, ta av 
strømmen etc. så ta kontakt med en av oss i styret som er her, så skal vi prøve å hjelpe til.  

Årsmøte er satt til lørdag 23. mai kl 10.00.  Slik det ser ut nå, må dette utsettes, det kommer vi 
tilbake til når vi nærmer oss mai.  Årsberetning etc. vil bli sendt ut.  

Vi ønsker alle en god påske, og etter hvert en god sommer.  Gjør noe hyggelig sammen! 
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